
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 386/2024 
WÓJTA  GMINY  RUDZINIEC 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej ds. zaopiniowania ofert konkursowych  
                       na realizację zadań publicznych w zakresie: „Ochrony i promocji zdrowia,  
                       w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia  
                       2011 r. o działalności leczniczej” i „Wspieranie i upowszechnianie kultury 
                       fizycznej” w okresie od 01.01.2025 r. - 30.06.2025 r. oraz regulaminu prac 
                       komisji. 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13  
w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 i 7, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 
uchwały Nr XI/54/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Rudziniec z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) na rok 2024”, ustawy  
z dnia 15 kwietnia o działalności leczniczej (t.j. Dz. U  2024 r. poz.799 z póź. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową ds. zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych  
Gminy Rudziniec w zakresie: „Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej  
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. i „Wspierania i upowszechnianie kultury 
fizycznej” w okresie od 01.01.2025 r. - 30.06.2025 r.  
 
Przewodniczący - Joanna Fulczyk  – Kierownik Referatu Organizacyjno – Administracyjnego 
 
Zastępca przewodniczącego - Joanna Rosikoń – Inspektor ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 
 
Członek komisji – Magdalena Frychel – Inspektor ds. działalności gospodarczej i administracji. 
 

§ 2 
Zadaniem komisji jest rozpatrzenie i zaopiniowanie ofert złożonych na realizację zadań 
określonych  w § 1 oraz przedstawienie opinii Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Regulamin prac Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5 
Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

          § 6   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W Ó J T G M I N Y 
/-/ 

Łukasz Pierończyk 
 



 
 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 386/2024 

z dnia 19.12.2024 r. Wójta Gminy Rudziniec 

 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej ds. zaopiniowania ofert konkursowych  

na realizację zadań publicznych Gminy Rudziniec w zakresie  

„Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

w okresie od 01.01.2025 r. – 30.06.2025 r. 

1. Komisja pracuje w składzie 3-osobowym zgodnie z niniejszym regulaminem, stosując regulacje 

prawne właściwe dla ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, który wyznacza termin posiedzenia komisji oraz prowadzi 

to posiedzenie, a także dokonuje podziału czynności pomiędzy członkami komisji, podejmowanych 

w trybie roboczym, w przypadku jego nieobecności – zastępca.  

3. Uczestnictwo w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązku służbowego. 

4. Komisja dokonuje: 

− oceny formalnej złożonych ofert na karcie oceny formalnej wypełnionej przez Komisję; 

− oceny merytorycznej ofert zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu Konkursu  

w skali 0-3, na karcie oceny merytorycznej wypełnionej przez Komisję. 

5. W przypadku, gdy pomiędzy członkami Komisji zachodzi różnica zdań, co do oceny formalnej lub 

poszczególnych kryteriów, ustalenia w tej materii oraz wysokość skali oceny dokonuje się poprzez 

głosowanie zwykła większością głosów, a informacja o powyższym winna zostać zamieszczona  

w karcie oceny. 

6. Z prac komisji sporządzany jest protokół, w którym komisja przedstawia swoje uwagi, wnioski  

i propozycje oraz opinię dotyczącą ofert oraz podziału środków i przedkłada go Wójtowi Gminy. 

7. Decyzje w sprawie wyboru oferty oraz wysokości dotacji podejmuje Wójt Gminy Rudziniec.  

 

W Ó J T G M I N Y 
/-/ 

Łukasz Pierończyk 

 


